
  Prot. n. 556 del 10 ottobre 2022 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Rettorale n. 960 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 

dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” per il 

funzionamento delle commissioni paritetiche docenti studenti (CPDS), 

emanato con D.D. n. 13/2022 dell’11 luglio 2022 e, in particolare l’art. 2, 

comma 5, ai sensi del quale “la nomina degli studenti che compongono la 

Commissione avviene all’esito della raccolta di candidature spontanee degli 

studenti promossa con avviso del Rettore pubblicato sul sito web di Ateneo”; 

VISTO il D.R. n. 944 del 12 settembre 2022 con il quale è stata avviata la procedura 

di raccolta delle candidature spontanee degli studenti ai fini della nomina della 

componente studentesca in seno alla Commissione paritetica docenti studenti 

(CPDS) ed è stato fissato al 12 ottobre 2022 il termine di scadenza per la 

presentazione delle predette candidature spontanee;  

RITENUTO NECESSARIO prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature 

spontanee di cui al D.R. n. 944 del 12 settembre 2022; 

 

DECRETA 

Il termine di scadenza per la presentazione delle candidature spontanee degli studenti ai fini della nomina 

della componente studentesca in seno alla Commissione paritetica docenti studenti (CPDS) di cui al D.R. n. 

944 del 12 settembre 2022 è prorogato al 31 ottobre 2022. 

Roma, 10 ottobre 2022  

          Il Rettore 

              Prof. Carlo Alberto Giusti 
 

 

 


		2022-10-10T15:50:39+0200
	CARLOALBERTO GIUSTI




